（様式1）

令和　　年　　月　　日
福岡市長　高島　宗一郎 宛

	住所

	法人又は
団体名

	（代表者）

事業者公募概要（案）に対する質問

[bookmark: _GoBack]令和７年２月19日付で公表された「新西部工場（仮称）整備事業　事業者公募概要（案）」について、下記のとおり質問がありますので、提出します。

	NO
	ページ
	項目
	内容

※簡潔に記入すること。
※１つの欄に１質問とすること。１つの項目について、複数の質問がある場合には、複数の欄に分割すること。
※必要に応じて、記載欄の追加等を行うこと。

（連絡先）
	電話番号

	メールアドレス

	部署名

	担当者名（ふりがな）